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MYP’DE BU HAFTA – THIS WEEK ON MYP 

YABANCI DİLLER 

MYP 4 – ALMANCA DERSİ  
 

          9. Sınıf öğrencilerimizle Phase 2 grubumuzla“ Wohin bist du gefahren “ ,” ich und meine Umwelt” 

, “ Freizeit “ ünitelerimize başladık. Wohin bist du gefahren ünitemizde Berlin’e sınıf gezisine giden 

öğrencilerin yaptıklarını , nerede kaldıklarını , nereleri gezdiklerini okuduk, dinleme ve konuşma 

çalışmaları yaparak hem ülke hakkında bilgi edindik hem de geçmiş zaman kullandık. Öğrenciler konu ile 

ilgili geçmiş zaman kullanarak posterler hazırladılar ev arkadaşlarına sundular.  

“Ich und meine Umwelt “ ünitemizde 9. sınıf Phase 1 G1öğrencilerimizle Almanca konuşulan ülkeler ve 

bu ülkelerdeki şehirleri öğrenmeye, nereden geldiğimiz, neler yapmayı sevdiğimizi , yaşımızı ve 

hobilerimizi söylemeyi öğrendik ayrıca arkadaşlarımız hakkında sorular sorup onların yaptıklarını 3. tekil 

şahıs kullanarak anlattık.  

9. sınıf Phase 1 G2  grubumuzla“ Freizeit “ isimli ünitemizde öğrencilerimizle boş zamanlarımızda neler 

yaptığımızı ve günün hangi saatinde yaptığımızı konuştuk. Diyaloglar okuduk, dinledik ve 

arkadaşlarımızla röportajlar yaparak onların da neler yaptığını öğrendik.  

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 5 – ALMANCA DERSİ 

10.Sınıf öğrencilerimizle “Schulleben” ünitemize başladık. Almanya’daki öğrencilerin okullarını 

anlattıklarıı kısa metinler okuduk ve soruları cevapladık. Ders programlarını inceledik ve kendi ders 

programımızla karşılaştırmaya başladık. Okul ile ilgili yeni kelimeler öğrenmeye başladık. Ünitemiz 

boyunca Almanca konuşulan diğer ülkelerdeki okul sistemlerini öğrenmeye başlayacağız.  

 

Diğer grubumuzda “Du bist der Gröβte “ ünitemizde ise komparativ ve superlativ öğrendik, şehirleri, 

ülkelerdeki ulaşım araçlarını , köpek cinslerini karşılaştırdık ya da hangi sporcunun en fazla kazandığını, 

en pahalı filmin hangisi olduğunu konuştuk. Dergilerden yararlanarak kendi karşılaştırma cümlelerimizi 

yazdık ve posterler hazırladık. Hazırladığımız posterlerimizi birbirimize sunduk. 

A1.2 grubumuzla da “komm bitte rein“isimli Myp ünitemizde emir cümleleri yapmayı öğrendik. 

Öğrendiklerimizle sağlıklı yaşamak, sınıf içinde ya da evde kullandığımız emir cümleleri ile posterler 

hazırladık ve cümlelerimize havalı cevaplar verdik. Hazırladığımız posterlerimizi birbirimize sunduk. 

 

 

MYP İSPANYOLCA 
Bu dönem İspanyolca dersleri kapsamında yapılan bazı çalışmalar şu şekildedir:  

9.sınıflar başlangıç seviyesi sınıflarına yönelik olarak Vente 1.Ünite kapsamında kısa diyaloglar konusu 
işlenmiştir. Konu anlatımı ardından Presentación/ Kendimi tanıtıyorum videosu izlenmiştir. Bu çalışmanın 
ikinci ayağında öğrenciler kümelere ayrılmış ve kendilerini tanıtmışlar ve kısa diyaloglar şeklinde 
kendilerini ifade etmişlerdir.  (Vente 1, Sy: 8  ¿Quién eres? /¿De dónde eres?) Bu çalışmada hedef 
öğrencilerin dile konuşma pratikleri üzerinden adapte olabilmelerini sağlamaktır. 

10.sınıf orta düzey İspanyolca dersleri kapsamında, Ven 1 Nuevo  (Sy.41)kitabında yer alan Unidad 3 
Alquilar un Piso ünitesi işlenmiş ve ünite ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. Ünitenin son konusu kapsamında 
Madrid ve Buenos Aires kentlerinden  Lavapies ve Barrio Boca mahalleleri texti okunmuş, konu ile ilgili  
kelime dağarcığı ve cümle yapılarında derinleşme ile İspanyolcada daha iyi bir okuma ve anlama deneyimi 
hedeflenmiştir.  

Çalışmanın ikinci ayağında ise kümelere ayrılan öğrencilerden henüz öğrenmiş oldukları cümle kalıpları 
ve kelime yapıları üzerinden Ankara üzerinden benzer bir çalışma uygulamaları istemiştir. Bu kapsamda 
şehrin turistik bir listesi çıkarılmış ve turistik bölgelerin bir bülteni yapılması sağlanmıştır. Hedef 
öğrencilerin kendi kültürel yapıları içinde yazı ve konuşma alanlarında kendilerini ifade edebilmeleridir. 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 4 FRANSIZCA DERSİ  

9. Sınıf (MYP 4 Phase 1) öğrencilerimizle Fransızca dersi 1. Ünitemiz olan ‘Contact’  ünitemizin MYP 

incelemesini yaptık ve afişler tasarladık.  Öğrencilerimizle sorgulama cümlemiz olan ‘İyi bir dil yapısı 

ve telaffuzla iletişim kurmak, kendimizi ifade etmek, bir toplulukla iletişim kurabilmek ve insanlar 

arasındaki farklılıkları azaltmak için bir fırsattır.’ cümlesi hakkında tartıştık, sorgulama sorularımız, 

anahtar ve bağlantılı kavramlarımız, küresel bağlamımız hakkında konuştuk. Bu ünitede hangi ATL 

becerilerimizi ve hangi öğrenen profillerini ağırlıklı kullanacağımızı ve hangi hedefleri 

değerlendireceğimizi planladık.  

9. Sınıf (MYP 4 Phase 2) öğrencilerimizle Fransızca dersi 1. Ünitemiz olan ‘En ville’  ünitemizin MYP 

incelemesini yaptık ve afişler tasarladık.  Öğrencilerimizle sorgulama cümlemiz olan ‘Bir yerin veya 

mekanın yapısını ve işlevini bilmek, farklı toplumlardan ve kültürlerden gelen yabancılarla kolayca 

iletişim kurmamıza yardımcı olabilir.’ Cümlesi hakkında tartıştık, sorgulama sorularımız, anahtar ve 

bağlantılı kavramlarımız, küresel bağlamımız hakkında konuştuk. Bu ünitede hangi ATL becerilerimizi 

ve hangi öğrenen profillerini ağırlıklı kullanacağımızı ve hangi hedefleri değerlendireceğimizi planladık 

. 

MYP 4 Phase 1 MYP 4 Phase 2 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

MYP 5 FRANSIZCA DERSİ 

10. Sınıf (MYP 5 Phase 1) öğrencilerimizle Fransızca dersi kapsamında birini fiziksel olarak 

tanıtmayı, kıyafetlerini anlatmayı öğrendik. Birini tanıtırken kullanmamız gereken kelimeleri, 

dil bilgisi kurallarını ve cümle yapılarını pekiştirdik. Dergilerden kestiğimiz farklı fiziksel 

özelliklere ve farklı tarzlara sahip karakterleri sözlü ve yazılı olarak tanıttık, afişler hazırladık. 

10. Sınıf (MYP 5 Phase 2) öğrencilerimizle Fransızca dersi kapsamında yaz tatilimiz hakkında 

konuştuk. Tatilimizi anlatırken konuyla bağlantılı sözcükleri, cümle yapılarını ve dil bilgisi 

kurallarını tekrar ettik. Öğrencilerimizle tatilde gittiğimiz bir yerden yakınımıza kart postal 

yazdık. Kart postal yazarken dikkat etmemiz gereken yapıları ve formatı öğrendik. 

 

MYP 5 Phase 1 MYP 5 Phase 2 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UGO Bronz kategorisinde 21 Eylül tarihinde Temel Eğitimi tamamlayan 17 öğrencimiz, 22 Eylül Pazar 

günü, Montis Trips and Expeditions firmasından Renan Kocayiğit ve okulumuz öğretmenlerinden UGO 

supervisorları Gülben Güldür, Ali Morkoyun ve Bahar Karaege’nin gözetimi ve rehberliğinde Bilkent 

Kampüsü içerisinde 5 kilometrelik bir deneme yolculuğuna katıldılar. Bu doğa yürüyüşü ile ihtiyaçları 

olan her şeyi (su, yedek kıyafet, çadır, uyku tulumu vb.) çantalarında taşıyacakları 5-6 Ekim tarihlerinde 

Kızılcahamam, Işık Dağı, Karagöl mevkiinde gerçekleşecek olan 1 gece çadırda konaklamalı 2 gün 

sürecek Asıl Yolculuğa hazırlandılar. Pusula kullanmayı, yön bulmayı, grup olarak hareket etmeyi, 

karşılaştıkları zorluklar karşısında neler yapıp nasıl çözüm yolları bulabileceklerini deneyimlediler. 

Öğrencilerimiz, Asıl Yolculuğu tamamladıktan sonra, online sisteme gerekli belgeleri yüklediklerinde 

uluslararası geçerliliği olan UGO Bronz Sertifikalarını almaya hak kazanacaklardır.  

 

ULUSLARARASI GENÇLİK ÖDÜLÜ BRONZ KATEGORİ                  

TEMEL EĞİTİM 

 
UGO Bronz kategorisinde uluslararası sertifika alabilmek için, Macera 

ve Keşif Yolculuklarını tamamlamak adına, 17 öğrencimiz ilk 

adımlarını atarak, 21 Eylül Cumartesi günü, okulumuzda gerçekleşen 

Montis Trips and Expeditions firmasında eğitmenlik yapan Renan 

Kocayiğit’in verdiği Temel Kampçılık ve Doğada Yaşam, Doğada Yön 

Bulma, Temel Navigasyon Eğitimini tamamladılar. Öğrencilerimize bu 

eğitim sürecinde okulumuz öğretmenlerinden UGO Supervisorları 

Gülben Güldür, Ali Morkoyun ve Bahar Karaege rehberlik etti. 

Öğrencilerimiz, eğitimde doğada nasıl çadır kuracaklarından, nasıl 

besleneceklerine, neler giymeleri gerektiğinden, pusula kullanarak 

nasıl yön bulacaklarına dair pek çok farklı konuda bilgi sahibi oldular. 

ULUSLARARASI GENÇLİK ÖDÜLÜ BRONZ KATEGORİ – 

DENEME YOLCULUĞU 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 EYLÜL DİL BAYRAMI 

26 Eylül Dil Bayramı’nın 92. yılı sebebiyle öğrencilerimiz bir pano çalışması hazırladılar. Yaptıkları 

çalışmada Türk dilinin önemini ve zenginliğini vurgularken Mustafa Kemal Atatürk’ün “Türk dili Türk 

milletinin kalbidir, zihnidir.” sözünden yola çıktılar. Dil Bayramı’nın 92. yılı kutlu olsun! 

 



 

 

 
 

 

 

SPOR YAŞAMDIR – BİSİKLET TURU 


